[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                                    № 339

О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа

Рассмотрев письмо председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Р.Р. Махмудова от 23.01.2019 № 009, заявление аудитора Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа И.В. Карабановой от 21.01.2019,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Карабанову Ирину Владимировну с 31 января 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы 				                                               А.А. Киселев

image1.png